[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК» КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 апреля 2016 года № 205

Об утверждении схемы газоснабжения муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2015-2035  годы
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями Федерального закона от 31 марта 1999 года  № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации»,
постановляет:
1. Утвердить схему газоснабжения муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2015-2035 годы согласно приложению к настоящему постановлению (в электронном виде).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Неделя нашего города+», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области и вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам.
Исполняющий обязанности

главы администрации

О.Н.Кротова
Разослано: дело, МКУ «УЖКХиО», ОКС, О.В. Иванова